
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 16 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 15. 9. 2020 v sále Kulturního domu ve Starém Kolíně od 18:00 hod.

1/16/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  a)  volí  ověřovateli  zápisu  pana Martina Němce,  Mgr.  Irenu
Pánkovou
b) schvaluje zapisovatelku paní Darinu Viktorovou
c) volí návrhovou komisi ve složení pan Pavel Horák - předseda, pan Jakub Viktora, Mgr. Marie
Smutná

2/16/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje  program 16. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín

3/16/20 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  a)  schvaluje  zahájení  zadávacího  řízení  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce rybníčku na Baštách v obci
Starý Kolín“
b)  schvaluje  předloženou  zadávací  dokumentaci  včetně  obsahu  smlouvy  o  dílo,  která  bude
s  vybraným uchazečem uzavřena  a  vyhlášení  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku:
„Rekonstrukce rybníčku na Baštách v obci Starý Kolín “
c)  souhlasí  s  předloženým návrhem na  jmenování  komise  pro  otevírání  obálek  a  hodnocení
nabídek v tomto složení:
členové komise :    1. Luboš Železný     2. Jakub Viktora       3. Bc. Petra Kubátová Krchová   
náhradník komise : Pavel Horák      
d) schvaluje seznam dodavatelů dle přílohy č. 10 k bodu 3., kteří budou osloveni výzvou k podání
nabídky
e)  ukládá  starostovi  obce  jmenovat  členy  a  náhradníka  členů  komise  pro  otevírání  obálek
a hodnocení nabídek
T: do 30. 9. 2020

4/16/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a)  schvaluje Rozpočtové opatření č.  4/2020 včetně úprav při
jednání
b)  ukládá  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  promítnout  schválenou  rozpočtovou  změnu
do rozpočtu obce pro rok 2020
T: do účetní závěrky za srpen 2020

5/16/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a) schvaluje přijetí příspěvku ve výši 83 198,- Kč na projekt „Alej
u hřbitova Starý Kolín“ z grantového řízení Nadace ČEZ s názvem Stromy 2020
b) ukládá  starostovi obce podepsat Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku
T: do 20. 9. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/16/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a) schvaluje
1) dle ust. § 176, odst. 3 a § 178 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení koncesního řízení vedeného mimo zadávací řízení a
režim zákona na sektorovou koncesi malého rozsahu na služby s názvem: „Správa a provozování
vodovodu v obci  Starý Kolín"  formou odeslání  uzavřené výzvy zadavatelem určenému okruhu
dodavatelů
2) pro toto koncesní řízení obdobně jako dle ust. § 114, odst. 1) a 2) zákona hodnocení
nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle celkové nabídkové ceny uvedené v Kč bez
DPH
b) souhlasí
1)  s  předloženým návrhem na  jmenování  členů  a  náhradníků  hodnotící  komise  zadavatelem
ve složení:
členové komise:
1. Bc. Petra Kubátová Krchová
2. Jakub Viktora
3. Luboš Železný
náhradník komise:
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
a s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky a to:
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
a Luboš Železný, starosta obce a v jeho nepřítomnosti Bc. Petra Kubátová Krchová
2)  s  uzavřením příkazní  smlouvy na zajištění  administrace průběhu tohoto koncesního řízení
s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 jako pověřené osoby
zadavatele obdobně jako dle ust. § 43 zákona, který posuzuje kvalifikaci i další doklady u nabídek
účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy 
c) pověřuje starostu obce a v jeho nepřítomnosti místostarostku obce k odsouhlasení pověřenou
osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek tohoto koncesního řízení, k výběru okruhu
oslovených dodavatelů  Výzvou k  podání  nabídek  a  ke  všem úkonům a  rozhodnutím činěným
zadavatelem v průběhu tohoto koncesního řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení
koncesního řízení
                                                                                                                            Termín: 31. 10. 2020

Luboš Železný
starosta  obce


